

Årsredovisning

för

TrueImpact Consulting AB

559316-4873

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Johanson, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen för TrueImpact Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Internationell konsultverksamhet som utgörs av verksamhetsrådgivning vilket innefattar strategisk och operativ rådgivning och ledning med fokus på teknik, hållbarhet, ekonomi och finans samt verksamhets- och organisationsutveckling. Bolaget utför också marknadsanalyser, teknik och forskningsanalyser, verksamhetsanalyser och relaterade analyser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	862	1 344
Resultat efter finansiella poster	-124	405
Soliditet (%)	58,9	37,7

Bolagets nettoomsättning har minskat med 35% jämfört med föregående år eftersom bolaget varit vilande under andra halvåret 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		321 568	346 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		321 568	-321 568	0
Årets resultat			-124 170	-124 170
Belopp vid årets utgång	25 000	321 568	-124 170	222 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	321 568
årets förlust	-124 170
	197 398
disponeras så att	
i ny räkning överföres	197 398
	197 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-10 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		862 275	1 344 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		862 275	1 344 121
Rörelsekostnader			
Underleverantörer		-47 700	-114 322
Övriga externa kostnader		-172 989	-95 437
Personalkostnader	2	-765 756	-728 903
Summa rörelsekostnader		-986 445	-938 662
Rörelseresultat		-124 170	405 459
Resultat efter finansiella poster		-124 170	405 459
Resultat före skatt		-124 170	405 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 891
Årets resultat		-124 170	321 568

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

187 500

Summa kortfristiga fordringar

0

187 500

Kassa och bank

Kassa och bank

377 549

731 777

Summa kassa och bank

377 549

731 777

Summa omsättningstillgångar

377 549

919 277

SUMMA TILLGÅNGAR

377 549

919 277

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		321 568	0
Årets resultat		-124 170	321 568
Summa fritt eget kapital		197 398	321 568
Summa eget kapital		222 398	346 568
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 734	0
Skatteskulder		0	83 891
Övriga skulder		143 417	330 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	158 000
Summa kortfristiga skulder		155 151	572 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		377 549	919 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-10 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-04-17

Anders Johanson
Anders Johanson